
ALYTAUS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA

SPRENDIMAS
DĖL ALYTAUS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2008-11-27 SPRENDIMO NR. K-

294 PAKEITIMO

2009 m. birželio 30 d. Nr. K-241 
Alytus

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55- 
1049; 2008, Nr. 113-4290) 18 straipsnio 1 dalimi, Alytaus rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d  
ž i a:

Pakeisti Alytaus rajono savivaldybės tarybos 2008 m. lapkričio 27 d. sprendimu Nr. 
K-294 „Dėl Alytaus rajono savivaldybės vietinės rinkliavos už komunalinių atliekų surinkimą iš 
atliekų turėtojų ir atliekų tvarkymą nuostatų patvirtinimo“ (sprendimas pakeistas Alytaus rajono 
savivaldybės tarybos 2009-03-05 sprendimu Nr. K-57) patvirtintą Vietinės rinkliavos už 
komunalinių atliekų surinkimą iš atliekų turėtojų ir atliekų tvarkymą Alytaus rajono savivaldybės 
teritorijoje grafiką, vietoj žodžių „Nuo 2009 m. liepos 1 d.“ įrašant žodžius „Nuo 2009 m. rugpjūčio 
1 d.“

Savivaldybės meras


